DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA QUALIDADE DA
ÁGUA EM PARELHAS-RN. de autoria de MARIELLE DANTAS DOS SANTOS, AMANDA
OLIVEIRA DE SOUZA, ALINNE MARIANNE MARTINS ARAUJO, FRANCISCO CARLOS
DA SILVA NASCIMENTO, MARQUILENE DA SILVA SANTOS LUCENA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12578

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12578